INNOCENTIUS episcopus servus servorum dei. Universis Christifideli-
bus presentes litteras inspecturis, salutem et apostolicam benedictio-
nem. Romanorum gesta pontificum salutem presertim animarum concer-
nentia, super quibus illorum | superveniente obitu littere apostolice con-
fecte non fuerunt, recensere iustum reputamus et ratione consonum, ut 
illa universis Christifidelibus innotescant. Dudum siquidem | per felicis 
recordationis Sixtum papam IIII predecessorem nostrum accepto, quod 
monasterium beate Marie virginis in Formpach ordinis sancti Benedicti 
Pataviensis | diocesis olim sumptuosis et miris edificiis constructum in 
suis structuris et edificiis huiusmodi, que propter vestustatem illorum in 
se ipsis collapsa ruinam non parvam | minabantur, maxima indigebat re-
paratione, ad quam faciendam ipsius monasterii non suppetebant facul-
tates, sed Christifidelium suffragia fore noscebantur plurimum oportuna |  
idem Sixtus predecessor noster cupiens, ut structura et edificia huius-
modi debite repararentur ac reparata conservarentur et manutenentur ac 
ipsius monasterii ecclesia congruis | frequentaretur honoribus ac Christi-
fideles eo libentius devotionis causa confluerent ad eandem et ad repa-
rationem, conservationem et manutentionem predictas manus | prompti-
us porrigerent adiutrices, quo ex hoc ibidem dono celestis gratie uberius 
conspicerent se refectos, de omnipotentis dei misericordia ac beatorum 
Petri et Pauli | apostolorum eius auctoritate confisus omnibus et singulis 
utriusque sexus Christifidelibus vere penitentibus et confessis, qui in 
presentationis et singulis aliis eiusdem beate Marie | festivitatibus a pri-
mis vesperis usque ad secundas vesperas festivitatum earundem eccle-
siam predictam devote visitarent et ad reparationem, conservationem et | 
manutentionem predictas manus porrigerent adiutrices, singulis videlicet 
festivitatum earundem diebus quindecim annos et totidem quadragenas | 
de iniunctis eis penitentiis, sub data videlicet quinto idus martii pontifica-
tus sui anno septimo misericorditer relaxavit ac voluit, quod, si alias visi-
tantibus | ecclesiam predictam et ad premissa manus porrigentibus adiu-
trices aut inibi pias elemosinas erogantibus seu alias aliqua alia indul-
gentia imperpetuum vel ad certum | tempus nondum elapsum duratura 
per eum concessa foret, littere sue, si super hoc confecte fuissent, nulli-
us existerent roboris vel momenti. Ne autem de relaxatione | et voluntate 
huiusmodi pro eo, quod super illis ipsius Sixti predecessoris littere eius 
superveniente obitu confecte non fuerunt, valeat quomodolibet hesitari, 
volumus et apostolica | auctoritate decernimus, quod relaxatio et volun-
tas Sixti predecessoris huiusmodi perinde a dicta die quinto idus Martii